

**МИНИСТЕРСТВО**  
**сельского хозяйства и торговли Красноярского края**

**П Р И К А З**

19.11.2021

г. Красноярск

№ 554-о

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 03.08.2021 № 384-о «Об утверждении Перечня затрат, связанных с осуществлением деятельности центра компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров, возмещаемых за счет средств краевого бюджета, и их предельный размер на 2021 год»

В соответствии с подпунктом «г» пункта 1 статьи 43.1 Закона Красноярского края от 21.02.2006 № 17-4487 «О государственной поддержке агропромышленного комплекса края и развития сельских территорий края», пунктами 3.79, 4.3 Положения о министерстве сельского хозяйства и торговли Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 27.08.2008 № 57-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 03.08.2021 № 384-о «Об утверждении Перечня затрат, связанных с осуществлением деятельности центра компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров, возмещаемых за счет средств краевого бюджета, и их предельный размер на 2021 год» следующие изменения:

в Перечне затрат, связанных с осуществлением деятельности центра компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров, возмещаемых за счет средств краевого бюджета, и их предельном размере на 2021 год:

- в строке 1 цифры «576,0» заменить цифрами «567,0»;
- в строке 2 цифры «14 288,0» заменить цифрами «12 645,18»;
- в строке 3 цифры «301,0» заменить цифрами «601,0»;
- в строке 4 цифры «120,0» заменить цифрами «304,42»;
- в строке 5 цифры «19,0» заменить цифрами «14,82»;
- в строке 7 цифры «58,0» заменить цифрами «0,0»;
- в строке 8 цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»;
- в строке 9 цифры «12,0» заменить цифрами «1,4»;
- в строке 10 цифры «77,0» заменить цифрами «93,0»;
- в строке 11 цифры «250,0» заменить цифрами «245,09»;
- в строке 12 цифры «138,0» заменить цифрами «193,89»;

в строке 13 цифры «15,0» заменить цифрами «7,05»;  
в строке 14 цифры «60,0» заменить цифрами «7,15».

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» ([www.zakon.krskstate.ru](http://www.zakon.krskstate.ru)).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Заместитель председателя  
Правительства Красноярского края –  
министр сельского хозяйства  
и торговли Красноярского края



Л.Н. Шорохов